al-vz~s a u t  pretereuntibu 
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'CHARTULARIUM 

UNIVERSITATIS PARISIENSIS 

PARS PRIMA 

A.B ANNO M C C  UXQUE AD PHILIPP'ITM IV. REGEM FRANCORUM 

Chart. Uaìu. P w i s .  1. 

...- 

H 

8. 

* 

G2 C H A R T U L A R I U M  UNIVERS. P A R I S .  [l202 

Serviens  ibi  constituetur ex consensu  utriusque  partis,.  qui tam nobis et heredibus nostris, 
quam . supradictis  canonicis  faciet fidelitatem de omni  jure conservando et faciendo ad 
utrarnque  partem  pertinente.  Si  auteln forte. aliqua  querela  elnerserit  inter nos et cano- 
nicos vel eos, qui,  in loco nostro in  hiis  ‘redditibus cum eis  participatiomm habebunt, ve1 
etiam cmnrnunem servienteln  illius terre, quia  sibi dorniniutn  illius terre ca1mnici retinue- 
runt : causa  illa in curiam  eorym in Monte referetur terminanda. Preterea sciendum est, 

quod nos et heredes nostri  predictos  redditus ab’ ecclcsia  beate  Genovefe omni tempore 
tenebimus nec pot.eri1nus alii  ecclesie sine, a s s e y u  abbatis et canonicorum vel ,dare  vel  
vendere, seu commutare, et singulii  annis  predictuln capitalem censum triun1 solidorum 
et, v111 denarioruzn eis  in fest0 sancti Relnigii persolvemus.  Insuper  scienduln est, quod in 
strata illa, qua  de Monte itur ad  SequanaIn, e t  in strata illa, qua itur  per V ~ C L U X I  Garlande 
usque ad gressuln Sancti Juliani,  qui est u e t a  l~urgi  Sancte G.enovefc, que strate in viaria 
sunc canonicorurn, nos vel heredes  nostri  nichil pcnitus poterimus reclmare,  sed tantum- 
modo infra  metas clausi  predicti  participationem  cum cis knbebirnus S ~ C L L ~ ~ ~ U I I I  quod 
superius est difinitum.  Quod  ne  valeat  ohlivione  deleri, presentern cartuul sigilloruzn 
nostroruln znuninline fecixnus coalirlnari. Cujus ctiam rei testes sunt Magistor Gilebcrtus 
prcshyter Samte Marie de Marliaco, Milo dc Vicinis,  Willelmus do Vicinis, Odo de sancto. 
Mederico. Ac tuln anno i~lcarnati Verbi. millesimo ducentesilno  secundo. 

. 
Chartulariztm Sanctae Gelzouefae in BM. Sanctaa Gonovcfno Paris. ma. E. 1. 26, Pol. png. 100-191, ubi RUpßl’Elcriptio : 

u DC cluuso mali vicini n. - Gallia christ. VTI, ins-hum. p. 225, no 10. - Jaillot, Recherches critiques SUT Ea ville de 
Puvis, Qunrtier S. Bonott, p. 06, bene obmrvat, post htam donationcm et compositionom @sac h c b m  viam dzb Fouare, ubi 
-poni.cn acholaß ertistaram invenimue. Vide Deniflo, _Die Universitaeten des Mittelalters, I, 667. 13% doeurnanlo 20 Augusti 1226 
(Chart. 8. Gennouefae, p. 240 sq.) discimau, illo anno jum vioxn publicam (u quo via deuc:cndit n plalou, (pc vocatur platea 
Muuhorti directo Torsus Soquanam D, cx quo npparct, ubi ruerit iste C ~ ~ I ~ B I M  M d i  vicini) o t  tiotnos in clnuso Mali vicini 
extitisse.